
ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA c.

sněm

VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTŮ 
A KONCIPIENTŮ ČR

Stav právního státu v EU a postavení 
advokacie v něm

31.1.2021 • CLAIKY

Výroční zpráva Komise o právním státu za 
rok 2020 a související unijní iniciativy. 
A zase ten právní stát... Doktrína právního 
státu, jej...

ČTETE víc ČTĚTE VlCl

Advokát Václav Vlk byl zvolen předsedou 
Českého helsinského výboru

to 25 1. 2021 * ADVOKACIE

• 29 1 2021 * SVĚT PRÁVA

Prezídium Unie obhájců ČR se seznámilo 
s „Vyzvou slovenských právníků proti 
soustavnému porušovaní principů právního 
státu ve Slovenské republice...

JUDr. Václav Vlk. advokát, obhájce a člen 
prezidia Unie obhájců ČR a Výboru pro 
vnější vztahy CAK, byl zvolen do čela 
Českého helsinského vy...
ČTĚTE VÍC

ol UNIE
0 OBHÁJ U 

a SKI REPURI IK

Unie obhájců CR se vyjádřila k Výzvě 
slovenských právníka - Právny štát

Právnická fakulta UP Olomouc zve na 
odborné webináře

th 29.1 2021 * POZVÁNKY

Debatu o návrhu zákona o hromadných 
žalobách poslanci nedokončili

a 23. 1. 2821 * LEGISLATIVA

Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR 
nedokončila v pátek 29. ledna úvodní kolo 
debaty o vládním návrhu zákona 
o hromadném řízení, pod...
CTĚTE VÍC

Pokud bude povinné zastavení exekuce, 
není možné vyklizení nemovitosti

Aktuální problémy náhrady škody, 
mezinárodní pravomoc v občanských 
a obchodních sporech, sociální zabezpečeni 
podnikatelů či nová právn...

Advokáti proti totalitě

Právník roku 2020/2021

normalniadvokat.cz

ODBORNÉ CLANKY

Občanské právo

Korporátni právo

Insolvenčni právo

Pracovní právo

Trestní právo

Daně a finance

Správni právo

Ostatní

Personálie
— 29. 1. 2021 * LEGISLATIVA

Jedním z nosných témat komplexní vládni 
novely exekučního práva, kterou již druhým 
rokem projednává Poslanecká sněmovna 
PCR, je povinné zastavová..

NOVINKA

Zákon o náhradním výživném

ČTĚTE vic ČTĚTE vic

normalniadvokat.cz


ODBORNE CLANKT

Občanské právo

Korporátní právo 

Insolvenční právo

Pracovní právo

Trestní právo

Daně a finance

Unie obhájců CR se vyjádřila k Výzvě 
slovenských právníka - Právny štát

Pokud bude povinné zastavení exekuce, 
není možné vyklizení nemovitosti

Správni právo

Ostatní

Personálie
m 29. L 2021 % S VET PRÁVA

Prezidium Unie obhájců ČR se seznámilo 
s „Výzvou slovenských právníků proti 
soustavnému porušováni principů právního 
státu ve Slovenské republice...

ČTĚTE vic

Soudní poplatky nevzrostou, sněmovna 
zamítla novelu zákona v úvodním kole

n 29.1.2021 * LEGISLATIVA

• 29. 1 2021 • LEGISLATIVA

Nové by se mohly notářské zápisy sepisovat 
v elektronické podobě. Týkalo by se to 
především právních aktů právnických osob. 
Výhradné v listí...

Soudní poplatky nyní nevzrostou. Sněmovna 
dnes, tedy v pátek 29. ledna 2021, zamítla (62 
hlasy z 93 přítomných poslanců! vládní 
návrh zákona...

CTĚTE vic

Notáři by mohli provádět část zápisů 
v elektronické podobě

i 29 1 2021 • LEGISLATIVA

Jedním z nosných témat komplexní vládní 
novely exekučního práva, kterou již druhým 
rokem projednává Poslanecká sněmovna 
PCR, je povinné zástavová...

ČTĚTE VÍC

Evidenci tržeb se nelze vyhnout účelovou 
přeměnou restaurace na klub

e 29. 1. 2021 • JUDIKATURA

Nejvyšší správní soud posuzoval případ, ve 
kterém celní úřad udělil manželům, 
provozovatelům restaurace, pokutu za 
porušováni povinností plynoucích ze...
ČTĚTE vlci

Jiří Wonka uspěl se soudní rehabilitací 
za omezení osobní svobody

= 29.1,2021 * JUDIKATURA

Okresní soud v Pardubicích vyhověl ve 
čtvrtek 28. ledna 2021 návrhu disidenta 
Jiřího Wonky, který se domáhal soudní 
rehabilitace za omezení...

NOVINKA

Zákon o náhradním výživném
Komentář

.Wolters Kluwer Myt si musite být jisti

Objednejte

První komentář 
zákona

Zákon e nihndsim

NEJCTENEJII

Delší zamyšlení nad nátlakem v oblasti péče o zdraví 
v souvislosti S covidem-19

Předseda CAK Vladimír Jirousek: HN a Tomáš Nahodil; 
Twitter a Petr Němec

Ombudsman podává návrh k ÚS na podporu CAK v boji 
proti „vinklářům“

Ústavně-právní výbor Senátu schválil návrh na 
dodatečné zvýšeni důchodů

Advokátní Dobročinná aukce proti násilí vybrala o 100 
tisíc Kč víc než loni!

DESKA (NE)CTIos
NA PRÁVNÍ 

ŠMEJDY!

VIIEOZГRAVODAJ$TVI

77 LegalTV: Skončila ochrana manažerů firem.
ČTĚTE vic CTĚTE VÍC


